

## گزارش کار و فعالیت بخش های مربوط ریاست خدمات کلتوری طی سال مالی 1396

از انجایی که شما میدانید ریاست خدمات کلتوری یک ریاست خدماتی در چوکات شاروالی کابل فعالیت داشته که ضمن ارائه خدماتی اجتماعی چون سالون های فاتحه خوانی ، موتر های جنازه ، دفن اجساد مجهول الهویه ، تنظیم لوحه ها و اشتهاارات در سطح شهر کابل ، باغ وحش که شهروندان کابل همه روزه برای تفریح و سرگرمی و نیز متعلمین و محصلین جهت کار های تحقیقی و علمی شان از ان بازدید می نمایند ، سینما های آریانا پارک و خیرخانه که روزانه فیلم های سینمایی زیبا و دیدنی افغانی و خارجی در آنها به نمایش گذاشته می شود ، مدیریت موزیک (گروه بانگو) که در محافل خوشی شهروندان کابل و مراسم های رسمی دولتی اشتراک می ورزند، عوایدی نیز در نتیجه فعالیت این بخش ها بدست میاید که به حساب عواید شاروالی کابل تحویل میگردد.

به همین منظور گزارش کار و فعالیت بخش های مربوط ریاست خدمات کلتوری طی سال مالی 1396 برای خوانندگان گرامی تقدیم میگردد.

### بخش خدمات اجتماعی :

چنانچه از نام آن پیداست این مدیریت در بخش های مانند سالون های فاتحه خوانی موترهای جنازه و دفن اجساد مجهول الهویه همه روزه بشمول روزهای رخصتی در خدمت شهروندان عزیز کابل قرار دارند.

قابل ذکر است که در هر سالون فاتحه خوانی مربوط این مدیریت به تعداد دو تن قاری قرانکریم و دو تن خدمه سالون جهت پاک کاری و عرضه خدمات بهتر برای هموطنان شهرکابل توسط این مدیریت توظیف شده اند تا هموطنان عزیز ما بتوانند با خیال راحت و اطمینان خاطر مراسم شانرا دریک فضای کاملا پاک و در موجودیت قاری قرانکریم برگزار نمایند.

گفتنیست که در سال مالی (1396) در نتیجه فعالیت موتر های جنازه مبلغ (1188500) یک میلیون و یکصد و هشتاد و هشت هزار و پنجاه و پنج افغانی و برگزاری مراسم فاتحه در سالون های فاتحه خوانی مبلغ (3450000) سه میلیون و چهارصد و پنجاه هزار افغانی عواید بدست آمده است که به حساب عواید شاروالی کابل تحویل گردیده است. قابل ذکر است که در سال فوق الذکر به تعداد (318) سه صد و هجده جسد مجهول الهویه بعد از طی مراحل شرعی تغسیل و کفن در کول حشمت خان دفن خاک گردیده اند.

### بخش تنظیم لوحه ها :

مدیریت تنظیم لوحه ها از اشتهاارات و اعلانات مانند بلبوردها ، پول ساین ها ، اعلانات ، تبلیغات روی وسایط مطابق قانون محصول خدمات شهری محصول اخذ نموده و به حساب عواید شاروالی کابل انتقال میدهد، که خوشبختانه در سال مالی 1396 به اثر سعی و تلاش کارمندان این اداره بر علاوه تطبیق پلان داده شده مبلغ (600000) شش صد هزار افغانی تزئین داشته است که مجموعاً مبلغ (130600000) یک صد و سی میلیون و شش صد هزار افغانی عواید بدست آورده است که به حساب عواید شاروالی کابل تحویل گردیده است این مدیریت به منظور جلوگیری از بی نظمی و نصب

اشتهارات خودسر در سطح شهرکابل تیم سیاری در تشکیل داشته که همه روزه از نقاط مختلف شهر کابل نظارت نموده و مانع نصب اشتهارات خود سر و غیر قانونی میشوند.

قابل یاد آوری است که در سال مالی 1396 این مدیریت به تعداد ( 150 ) پایه بلبورد های را که بشکل خودسرانه و غیر قانونی در نقاط مختلف شهر نصب گردیده بود تخریب و از ساحه برداشته است.

گفتنیست که این اداره با ریاست های محترم شاروالی کابل در قبال چاپ و نصب اشتهارات و اعلانات که بخاطر مراسم ملی و مذهبی صورت میگردد همکاری نموده و نیز اشتهارات که از طرف ریاست جمهوری ا.ا هدایت داده میشود بطور مثال (خشونت علیه زنان، تشریف آوری رئیس جمهور اندونیزیا به کشور، افتتاح پروژه تاپی ...) اشتهارات را چاپ نموده و در بلبوردها نصب می نماید و نیز قابل ذکر است که در سال 1396 به تعداد پنج چهاراهی و چهار جاده بعداز منظوری کمیسیون محترم نامگذاری جاده ها نامگذاری گردیده است که لوحه های آنها بعداز تهیه و ترتیب توسط کارمندان این اداره در محل تعیین شده نصب گردیده است.

بخش موزیک(گروه بانگو):

گروه بانگو یا گروه موزیک که در چوکات این مدیریت فعالیت دارند در سال مالی 1396 در ده ها محفل خوشی و شادی شهروندان کابل و محافل رسمی دولتی اشتراک ورزیده اند

این گروه همه روزه بشمول روزهای رخصتی آماده اشتراک در محافل خوشی هموطنان و نیز محافل رسمی و دولتی میباشد.

قابل ذکر است که در نتیجه سعی و تلاش این مدیریت و اشتراک گروه بانگو در مراسم های خوشی و دولتی مبلغ ( 1700000 ) یک میلیون و هفتاد هزار افغانی عواید در سال مالی 1396 بدست آمده است که به حساب عواید شاروالی کابل تحویل گردیده است.

مدیریت تحریرات :

تکثیرهدایات مقام محترم شاروالی کابل به مراجع مربوط، ترتیب پیشنهادات و نیز ترتیب و تنظیم مکاتیب، و آمده و صادره و ارسال آنها به مراجع ذیربط.

تحصیل و جمع آوری کرایه جات غرفه های هنرمندان که در محوطه سینما خیرخانه قرار دارند، غرفه های که بشکل کانتین در پارک های تفریحی شهرکابل قرار دارند و تحویلی آن به حساب عواید شاروالی کابل که در سال مالی 1396 مبلغ (5098245) پنج میلیون و نود و هشت هزار و دوصدو چهل و پنج افغانی از درک کرایه جات بدست آمده است که به حساب عواید شاروالی کابل تحویل گردیده است.

ترتیب راپور حاضری و اضافه کاری کارمندان و کارگران ریاست خدمات کلتوری جهت اجرای معاش ماهوار آنها.



## آمریت باغ وحش :

باغ وحش یکی از بهترین مکان های تفریحی در کشور میباشد که روزانه به صد ها تن از آن دیدن می کنند و شمار باز دید کننده ها در روز های رخصتی و جمعه به چند برابر افزایش می یابد.

باغ وحش علاوه برآنکه یک مکان تفریحی و سرگرمی برای شهروندان کابل است یک موسسه علمی و فرهنگی نیز می باشد که روزانه متعلمین مکاتب جهت سیر علمی و محصلین جهت کارهای علمی و تحقیق خویش از این مکان استفاده می نمایند قابل ذکر است که در سال مالی 1396 کاری های زیادی در باغ وحش کابل صورت گرفته است که بطور مثال میتوان از آوردن چهار قلاده شیر که توسط پلیس در مرز کشور دستگیر شده و به باغ وحش انتقال گردید ، احاطه دیوارهای باغ وحش که فعلا" کار آن به شدت جریان دارد و در آینده نزدیک تکمیل میگردد و همچنان چمن کاری اطراف منار علم و جهل نام برد.

گفتنیست که در سال مالی 1396 باغ وحش شاهد حضور گسترده از متعلمین و محصلین بوده است که جهت سیر علمی و کارهای تحقیقاتی شان از این مرکز علمی و فرهنگی استفاده کرده اند.

قابل یادآوریست که این مکان تفریحی در سال مالی 1396 از درک فروش تکت های دخولی خویش توانسته است مبلغ (17251410) هفده میلیون و دوصدوپنجاه و یک هزار و چهارصد و ده افغانی عواید بدست آورد که به حساب عواید شاروالی کابل تحویل گردیده است.

## بخش سینماها:

سه باب سینماهای مربوط مانند سینما آریانا، پارک و خیرخانه همه روزه بشمول روزهای تعطیل غرض فعالیت های هنری و فرهنگی در خدمت همشهریان کابل قراردارند و همه روزه تعدادی از شهریان عزیزما غرض تماشای فلم به سینماهای مذکور میروند که در سال مالی 1396 جمعا" مبلغ (1090856) یک میلیون ونود هزار و هشت صد و پنجاه و شش افغانی عواید از سینماهای مربوط جمع آوری گردیده و به حساب ابل تحویل گردیده است.

## مدیریت ارکستر:

ریاست خدمات کلتوری در پهلوی سایر فعالیت های فرهنگی واجتماعی خویش، علاوه بر باندوی موزیک مدیریت ارکستر را نیز در تشکیل داشته و در ترکیب آن هنرمندان با استعداد و خوش صدرا تنظیم نموده که به مناسبت های مختلف به اجرای کنسرت می پردازد و مرکب از گروپ شرقی و غربی میباشد.

در سال پار هنرمندان مدیریت ارکستر جهت نشاط و خوشی شهروندان کابل و استقبال شایسته از نوروز که آغازگر سال نو بشمار میرود در باغ بابرشاه برای صدها تن از شهریان کابل بطور رایگان کنسرت اجرا نمودند که مورد استقبال گرم هموطنان ما قرار گرفت و همچنان گروه ارکستر موسیقی شاروالی کابل به تعداد 10 پارچه آهنگ میهنی و محلی که ترویج کننده فرهنگ شهرنشینی می باشد ثبت نوار نمودند که از طریق تلویزیون ملی پخش می شود.

مدیریت جوانان :

مدیریت جوانان ریاست خدمات کلتوری مسولیت تیم های ورزشی شاروالی کابل را بر عهده دارد که از بدو ایجاد تا کنون انباشته از موفقیت و دستاورد ها بوده است گفتنیست که به تعداد 12 تیم ورزشی از قبیل تیم های فوتبال ذکور و اناث، تیم والیبال ذکور و اناث، تیم باسکتبال ذکور و اناث، جودو، جنمناستیک، بایسکل رانی و غیره شامل اند که در مسابقات داخلی و خارجی اشتراک می نمایند و تابه حال توانسته اند که موفقیت ها و دستاوردهای خوبی را ثبت کارنامه های شان نمایند.

این تیم ها در پهلوی اینکه در مسابقات ملی و بین المللی اشتراک نموده و افتخارات را برای شاروالی و کشورشان کمایی می نمایند در محافل شاروالی کابل که به مناسبت تجلیل از روزهای مناسبتی برگزار میگردد نیز به حرکات نمایشی می پردازند.

ریاست خدمات کلتوری در سال جاری پلان های متعددی را روی دست دارد تا بتواند در عرصه های مختلف زمینه عرضه بهتر خدمات را به شهروندان فراهم سازد.

لازم به یادآوریست که در نتیجه کار و فعالیت بخش های مختلف ریاست خدمات کلتوری در سال مالی 1396 جمعا" مبلغ (169026074) یکصدوشصت و نه میلیون و بیست و شش هزار و هفتادو چهار افغانی عواید بدست آمده است که به حساب عواید شاروالی کابل تحویل گردیده است .

بالحترام

